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UReudAlATINTTeYU (Treasury Stock) WiausmIN1aN1sRdin Aeluraiulaiiiu 70,000,000 U IuIuiuiavdesiull
\in 30,000,000 ¥u yarfingtiuaz 0.50 v viseAnluduliiudesay 5 vesiunidmeldudvianuniiy Und
Ionsuimualasaniseuiesuds Inediseasdunusnglusuusisnuranisdeiufunsdiien1sumsmensiuila
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Utz miniansnulndiasnstu

Nova Organic Public Company Limited
190/4 Moo 8, Naikhlongbangplakot,
Phrasamutchedi, Samutprakan 10290

Tel +66 (0) 2-417-1130 WWww.nova-organic.com
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Fufinuznssunsiiug

annuyudiadugegasuTasonis (vu)

Yeuasinuudadugedganainuiuyuiitnssuad

1. wamsdanuiu

Fuitdiavudu

Fruvudadu(vu)
midasayurianamgoga(uim/mu)
SmEIEA(uIN/ML)

yaAsu(un)

2. Snunudiadufediu

dmnunuuamudadululasensaufiolagiu
(muransdadu) (Mu)

Youasdinmnuudadusaduuitthssuas

yaasfdaduuin)

wUUTIEURaMsaudunsdhidamnAmIMInIaEy
09 m.A. 2566
davuAurnunaiandnning

17 w.n. 2566

12 w.q. 2566
30,000,000

5.00

09 a.a. 2566
446,500
2.40

2.24

1,036,735.92

24,015,900

4.00

699,999,423.51
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